采购商申请表（代合同）

    苏州上花2024年夏季渔具展览会

2024年5月24-26日            苏州国际博览中心C3、D3、E3、F3馆
●采购商信息

	名    称：

	经营地址：

	联 系 人：

	联系电话：

	身份证号：

●采购费用

	采购商报名押金  200元/人

包含二日会期房费、早餐、免费提供会期午餐。

●采购商确认

●费用合计

我们确认此展会申请表所有内容，并同意遵守展会的相关条款

联系人：

联系电话：

日期（盖公章）：

费用合计：_______________

户   名：上海尚花展览服务有限公司

账   号：03302100040013894

开户行：中国农业银行上海曹家渡支行

本采购商提交此申请表，并同意接受所有附带参展条件。如有违规，主办方有权利取消我公司优惠资格。

请认真、清楚填写申请表，并传真至主办机构。

苏州上花渔具展组委会

电话：021-64718767  传真：021-64718700  网址：www.sz-shyjz.net

www.shhuamu.com

采 购 商 须 知

1、采购商优惠待遇

展会主办方欢迎以华东六省一市为主的地区的采购商来苏州上花2024年夏季渔具展。对于确认前来的采购商，交纳会务费200元/人，包含二日会期房费、早餐、大巴接送，免费提供会期午餐。采购商须在4月30日前向组委会报名并缴费，组委会以实际收到报名费的日期为准。

2、采购商报名需提供采购商的通讯方法、经营地点、营业执照、身份证号等信息，方便组委会核信息。每家渔具店最多提供两个名额，其中一人必须是渔具店老板或直系亲属。

3、参展商不得参与本项活动，如重复报名则采购商合同无效。

4、采购商逾期未报到，交纳押金不退还。

5、采购商合同最终解释权归组委会所有。